
Pachet papetarie

I.D.: 42352166

Data publicarii	27.03.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 334,00 RON - 334,00 RON

Descriere: 1 Notes adeziv 75x75mm 100 file Global Notes 10.00 Buc 0.90 9.00 2 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster 4.00 BUC 1.90 7.60 3 Fluid corector NN 20ml 1.00 BUC 1.30 1.30 4 Pix cu gel 0.7mm Forster 30.00 BUC 0.80 24.00 5 Capse #24/6 1000/cutie Forster 10.00 Cutie 0.70 7.00 6 Agrafe 50mm 100/cutie Forster 5.00 Cutie 1.80 9.00 7 Cutter 18mm Forster 1.00 BUC 1.20 1.20 8 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m Forster 1.00 ROLA 1.90 1.90 9 Capsator 30 file Novus Stabil 1.00 BUC 23.00 23.00 10 Carti de vizita digital color f 500.00 Buc 0.50 250.00
